pro Epifcopalis Capellae

„ Curatore adhibitus, occafione cujus muneris fibi collati,

„ non modo a latere Epifcopali Capellanum, non modo

„ Secretarium, fpiritualium caufarum Auditorem, verum

„ etiam quorumlibet utriusque fori negotiorum, live publi-

,, eorum, five privatorum expeditorem egerat; uno verbo;

Epifcopus Mimkacsienfis XVIII.

» Pr0 -
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n prouti totum fac erat per triennium fere, eum ad preeti-

„ tulati fui pie defuncti Praelati, tum totius quoque Graeci

„ Ritus Unitorum V. Cleri, & Populi faecularis fummum

„ contentum, & applaufum laudabiliter, & dextere in tan-

„ tum fefe gelferit, & in gerendo, feu tali munere obeundo

„ dignum, atque idoneum fe comprobaverit, demonflra-

„ veritque, ut etiam praetitulati Domini Epifcopi Bizanczy

„ piam poft mortem, ab immediato- ejusdem Succeffore Epi-

„ fcopo Simeone Stephano Olfavfzky
, non ita pridem

„ Anno proxime elapfo in menfe Decembri, cum omnium

„ noftrum dolore praematura morte e vivis erepto, per quin-

„ quennium
,
quo tempore fubinde, qua Vicarius Generalis

;

„ fubinde vero, qua electus & nominatus, ac tandem ulti-

„ matim, etiam a duobus Annis, qua confecratus Epifco-

„ pus vixerat, in fpiritualium occurribilium laborum, ne-

„ gotiorumque arduorum fuorum, in confortium & auxilium

„ immediate ad latus alfumptus fuerit-

Confecratus elt Praefui praetitulatus in Polonia ad titu-

lum Epifcopi Agnenfis
,

fungebaturque munere Vicarii

Apofiolici
,
ut PraedecelTor ejusdem. Pro fua commodiori

fubfHtentia habuerat e Generali Caffa Parochorum
,
per

Caefaream Regiam Majeflatem clementer refolutos Rflorenos

1000. id elt Rhfl. Mille. Studebat fummopere V. Clerum

Populumque fibi fubordinatum ad Itatum feliciorem ponere,

resque eorundem promovere, atque eo ex fine Regni etiam

Comitiis interfliilTe dicitur, ac inde reverfus, in via adhuc

in certum morbum incidens, directe ad Monalterium Kifs

Breznenfe fe contulit, fuam ibidem Curaturus valetudinem

>

A a 2 ve-
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verum populo poft magis magisque ingravefcente morbo

,

videns libi jamjam imminere vitae terminum, coepit ijidilate

Domui fuae difponere, & quidem animam fuam commen-

davit Deo, Sacramentis Poenitentiae, Euchariltiae
, Extre-

mae Unctionis, aliisque praefcriptis falutaribus mediis adhi-

bitis, de rebus autem fuis induQria comparatis ultimam

fecit difpofitionem
,
patet id ex ejusdem Teftamento die

20. Decembris Stilo novo. Anno 1742. in Monalterio prae-